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Generalforsamling d. 19. maj 2025            - Gladsaxe Svømmeklub 

Beretning for konkurrenceafdelingen sæsonen 2024 (1. juli 2024 – 31. 

december 2024) 

Indledning 

Denne beretning omhandler perioden fra juli 2024 til december 2024. Ligesom formandens beretning 

omhandler denne beretning aktiviteter fra sidste del af 2024. 

Konkurrenceafdelingen ledes i dagligdagen af Klubchefen Kim W. Marquardt og samarbejder tæt 

med konkurrenceudvalget, som et åbent og fleksibelt udvalg. Med udgangspunkt i de konkrete 

opgaver inddrages relevante ressourcepersoner og øvrige udvalg i klubben efter behov. Udvalgets 

faste medlemmer er klubchef Kim W. Marquardt og udvalgsformand Christian Larsson.  

Gladsaxe Svøms konkurrenceafdeling/GSC består på fire hold som er besat med en holdansvarlig 

træner, (HT) samt assistenter(A):  

1. holdet (junior/senior) HT - Sofie Seheim, T – Daniel Højme, A - Marcus Kauffeldt 

 2. holdet (årgangssvømmere) HT - Kasper Lousdal Nielsen, A - Christian Crone, A - Nikoline Lange 

3. holdet (typisk 2 år før alderen for årgangssvømmere) HT - Tenna Larsson, A – Nicholas Hansen  

4. holdet (2 hold opdelt i drenge/piger- typisk 3-5 år før alderen for årgangssvømmere) HT - Monika 

Dragieva, A – Hjarre Svensson, A – William Leth 

 

Årets gang 

I perioden har vi haft omkring 100 aktive svømmere og et trænerteam bestående af 12-14 

engagerede trænere. Det har været sidste sæson med Amalie som træner på 4. holdet, og vi sender 

hende en stor tak for hendes indsats og engagement. Vi har fået Monica til at træde i rollen som 

erstatning for Amalie. Monica bliver bl.a. assisteret af Hjarre som hjælper til med både erfaring og 

fysisk tilstedeværelse.   

På 2. holdet er Kasper kommet rigtig godt fra start som ansvarlig træner og har i samarbejde med to 

nye og dygtige assistenter skabt et stærkt og velfungerende træningsmiljø. Også på 1. holdet er der 
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sket positive forandringer, hvor vi har haft held med at finde en ny fuldtidstræner, Daniel, som hurtigt 

er faldet godt til. Daniel kommer fra en stilling som 1. Holds ansvarlig fra Køge svømmeklub.  

Både 3. og 4. holdet har i perioden vist en særdeles positiv udvikling med høj fremmødeprocent, god 

stabilitet og stærkt sammenhold. Selvom nogle årgange varierer i størrelse, er engagementet og 

fællesskabet konstant – hvad enten det er på et større hold som 4. holdet eller et mindre som 3. 

holdet. 

Trænerteamet har mødtes ugentligt, hvor der løbende er blevet drøftet træningsplanlægning, 

svømmernes trivsel og generel udvikling, hvilket har været med til at sikre en ensartet og fokuseret 

indsats på tværs af holdene. 

 

 

Konkurrence – resultater og højdepunkter 

Det sportslige niveau i perioden har været særdeles højt. Robert satte hele fem danske rekorder: to 

gange i 50 m ryg og tre gange i 100 m medley – alle på kortbane. 

Ved Danmarksmesterskaberne på kortbane (DM-K) blev det til imponerende 18 medaljer fordelt på 

ni svømmere – det bedste DM-K resultat nogensinde for klubben. Også ved DM Junior på kortbane 

(DM-JK) blev der sat ny rekord med 14 medaljer, ligeledes fordelt på ni svømmere. 

Tre af klubbens svømmere blev i perioden udtaget til Nordiske Mesterskaber for juniorer (NM junior), 

hvor de også hentede medaljer hjem: 

• Walter N. Falborg Pedersen: Guld i 4x200 fri og bronze i 4x100 fri. 

• Ida Villemoes Poulsen: Guld i 200 IM og 4x100 holdmedley samt bronze i 4x100 fri. 

• Victor Juhl Hansen: Guld i 100 fly, 200 fly og 4x200 fri samt sølv i 4x200 holdmedley. 

Disse internationale resultater er ikke blot en personlig milepæl for de enkelte svømmere, men også 

en stor anerkendelse af det arbejde, der bliver lagt i klubbens daglige træning. 

 

Endelig kan det med glæde og stolthed nævnes, at 2024 – er klubbens næstbedste medalje år 

nogensinde, hvilket vidner om det høje niveau og den store indsats fra både svømmere og trænere. 

Stort tillykke! 

 

 

Christian Larsson - Formand for Konkurrenceafdelingen. 

 

 


	Vandtårnsvej 55 2860 Søborg – www.gsc.dk

